

PO# 150/621571

合同编号：【WERFEN20230418】

【2023 沃芬年会】

会议服务（补充协议）

甲 方：【沃芬医疗器械商贸（北京）有限公司】
联系地址：【北京市朝阳区酒仙桥路 10 号 B18B 座 101 室】
联系人：【王晶】
联系电话：【+86 10 59756055 ext.58324】
邮 箱：【wjing@werfen.com】

乙 方：【康辉集团北京国际会议展览有限公司】
联系地址：【北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 室】
联系人：【王风雨】
联系电话：【15210370021】
邮 箱：【wangfengyu@cct.cn】

甲乙双方于【2023】年【3】月【22】日签订了合同编号：WERFEN20230418 的【2023 沃芬年会】会议服务协议，（以下简称“原合同”），原合同中所涉及的服务内容有所补充，现就新补充部分内容，甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上补充其他会议服务相关费用明细，特订立以下补充协议。

一、 会务内容

1. 活动名称：【2023 沃芬年会】
2. 活动地点：【湖南长沙】
3. 活动时间：【2023 年 4 月 18 日-24 日】

二、 费用与付款

原合同中合同金额仅明确 750000 元作为此次活动预定大交通费用，现补充其他会议服务相关内容金额（包含不限于）：

1. AV 搭建费用：669690 元
 2. 舞台、展台搭建费用：546950 元
 3. 外请节目：58000 元
 4. 物料：76410 元
 5. 第三方人员：64000 元
 6. 车辆费用：49400 元
 7. 团建费用：248066 元
 8. 工作人员：82700 元
 9. 服务费、税费：299322.92 元
- 共计费用为：2094538.92 元

结算：最终费用以甲乙双方核实并确认后的实际账单为准。

三、 协议生效

本订单于双方签字盖章之日生效。订单约定的本次乙方会议服务，于活动结束后由甲方向乙方确认服务终结。

四、 权利义务

双方权利义务按《2023 沃芬年会会务服务协议》执行。本订单未尽事项，适用《会务服务协议》的相关条款。

五、 协议效力

本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，每份均具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。



甲方：沃芬医疗器械商贸（北京）有限公司 乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲方签字/盖章：

签署日期：2023 年 月 日



乙方签字/盖章：

签署日期：2023 年 月 日

2023年报价单									
项目名称: 2023 Kick-off Meeting			供应商名称:			康特奥北京会议服务有限公司			
会议地点: 长沙			会议负责人:			王昆周			
会议日期: 4月17-24日			报价联系人:			王昆周 15210370021/wangqinyu@cctcn			
参会人数: 360			报价日期:			2023/3/14			
报价负责人:			报价酒店:			长沙铂瑞吉酒店			
项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
大交通费用	1	机票支出	300	人	2	次	1,400.00	¥840,000.00	按实际行程价格, 按实际航班结算, 出票费用: 每张10元
	2	火车票支出	23	人	2	次	300.00	¥13,800.00	按实际行程价格, 按实际票价结算
							小计	¥750,000.00	
项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
酒店	1	长沙铂瑞吉酒店住宿费用	350	人	2	次	20.00	¥14,000.00	员工4代住宿, 以实际人数为准
	2							¥0.00	
							小计	¥14,000.00	
AV设备	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
主会场AV设备	1	P3室内LED Screen 3m*5.5m, 8m*4.5m*2, 5m*4.5m*2	117	平米	1.5	天	300.00	¥52,650.00	
	2	LED Processor 处理器	6	台	1.5	天	1,200.00	¥10,800.00	
	3	M/G-V8 Processor V8 视频切换处理器	1	台	1.5	天	8,500.00	¥12,750.00	
	4	M/G-H8视频控制台	1	台	1.5	天	5,500.00	¥8,250.00	
	5	Hi-ender Video Processor 处理混合解盘	3	台	1.5	天	2,000.00	¥9,000.00	
	6	Hi-ender Video 网络控制主机合路器	3	台	1.5	天	3,000.00	¥13,500.00	
	7	D' SAN PC-433 PerfectCue Light X1 灯光显示系统	3	套	1.5	天	500.00	¥2,250.00	
	8	EXTRON DW104 Tx/Rx DW Fiber Optic Extender 光纤	10	套	1.5	天	600.00	¥9,000.00	
	9	SHARP LCD-60 液晶电视(60", 全高清)	4	台	1.5	天	1,500.00	¥9,000.00	
	10	MAC笔记本(AAPLE, MACBOOK)	8	台	1.5	天	400.00	¥4,800.00	
	11	Loudspeaker 全频音箱(线阵系列)	18	台	1.5	天	600.00	¥10,800.00	
	12	Subwoofer 低频音箱(线阵系列)	10	台	1.5	天	600.00	¥9,000.00	
	13	Loudspeaker 全频单元音箱	5	台	1.5	天	600.00	¥4,500.00	
	14	Loudspeaker 低频单元	5	台	1.5	天	600.00	¥4,500.00	
	15	Digital Power Amplifier 数字功放	6	台	1.5	天	600.00	¥5,400.00	
	16	Digital Mixer(32ch) 数字调音台	1	台	1.5	天	2,500.00	¥3,750.00	
	17	SHURE U340+ Dual receiver 舒尔U340+接收机	8	台	1.5	天	400.00	¥4,800.00	
	18	SHURE AD4Q wireless UHF Hand-held 无线手持	8	台	1.5	天	150.00	¥1,800.00	
	19	SHURE UR+ wireless UHF Hand-held 无线手持	8	台	1.5	天	150.00	¥1,800.00	
	20	SHURE UA845E UHF Antenna 无线天线放大器系统	3	台	1.5	天	450.00	¥2,025.00	
	21	Clearcom RadioCom Station 无线对讲系统基站	1	台	1.5	天	1,000.00	¥1,500.00	
	22	TELEX RadioCom Receiver 无线对讲系统接收机	15	台	1.5	天	350.00	¥7,875.00	
	23	MACBOOK PRO (含无线网卡)	1	台	1.5	天	350.00	¥525.00	
	24	Moving Lights, 1500w Spot-Performance 移动电灯(切片)	24	台	1.5	天	500.00	¥18,000.00	
	25	ACME 360 Beam 光束电灯	70	台	1.5	天	400.00	¥42,000.00	
	26	LED Moving Heads Light	60	台	1.5	天	400.00	¥48,000.00	
	27	30w RGB performance laser 30w全彩专业光源	1	台	1.5	天	20,000.00	¥30,000.00	
	28	MA2 Lighting Control Panel 灯光控制台	1	台	1.5	天	6,000.00	¥9,000.00	
	29	Fog Machine 雾机	2	台	1.5	天	350.00	¥1,050.00	
	30	Manual Hoist 手动葫芦(2kg, 15米)	6	个	1.5	天	120.00	¥1,080.00	
	31	吊钩	1500	根	1.5	天	20.00	¥45,000.00	
	32	Trust 灯光架 (400mm*600mm)	120	米	1.5	天	80.00	¥14,400.00	
	33	logos	2	个	1.5	天	500.00	¥1,500.00	
	34	power box 电源箱	6	台	1.5	天	450.00	¥4,050.00	
	35	P3室内LED Screen 7m*4m	28	平米	1.5	天	300.00	¥12,600.00	
36	LED Processor 处理器	1	台	1.5	天	1,200.00	¥1,800.00		
37	视频切换器	1	台	1.5	天	2,000.00	¥3,000.00		
38	D' SAN PC-433 PerfectCue Light X1 灯光显示系统	1	套	1.5	天	500.00	¥750.00		
39	EXTRON DW104 Tx/Rx DW Fiber Optic Extender 光纤	3	套	1.5	天	600.00	¥2,700.00		
40	SHARP LCD-60 液晶电视(60", 全高清)	2	台	1.5	天	1,500.00	¥4,500.00		
41	MAC笔记本(AAPLE, MACBOOK)	4	台	1.5	天	400.00	¥2,400.00		
42	Loudspeaker 全频单元音箱	4	台	1.5	天	600.00	¥3,600.00		
43	Loudspeaker 低频单元	2	台	1.5	天	600.00	¥1,800.00		
44	Digital Power Amplifier 数字功放	2	台	1.5	天	600.00	¥1,800.00		
45	Digital Mixer(16ch) 数字调音台	1	台	1.5	天	2,500.00	¥3,750.00		
46	SHURE U340+ Dual receiver 舒尔U340+接收机	4	台	1.5	天	400.00	¥2,400.00		
47	SHURE AD4Q wireless UHF Hand-held 无线手持	4	台	1.5	天	150.00	¥900.00		
48	SHURE UA845E UHF Antenna 无线天线放大器系统	2	台	1.5	天	450.00	¥1,350.00		
49	MACBOOK PRO (含无线网卡)	1	台	1.5	天	350.00	¥525.00		
50	Moving Lights, 1500w Spot-Performance 移动电灯(切片)	8	台	1.5	天	500.00	¥6,000.00		
51	ACME 360 Beam 光束电灯	12	台	1.5	天	400.00	¥7,200.00		
52	LED Moving Heads Light	16	台	1.5	天	400.00	¥9,600.00		
53	Lighting Control Panel 灯光控制台	1	台	1.5	天	3,000.00	¥4,500.00		
54	Manual Hoist 手动葫芦(2kg, 15米)	2	个	1.5	天	120.00	¥360.00		
55	Trust 灯光架 (400mm*600mm)	50	米	1.5	天	80.00	¥6,000.00		
56	power box 电源箱	2	台	1.5	天	450.00	¥1,350.00		
分会场同传厅AV设备	57	SHARP LCD-60 液晶电视(60", 全高清)	2	台	1.5	天	1,200.00	¥3,600.00	
	58	SHARP LCD-50 液晶电视(50", 全高清)	5	台	1.5	天	1,000.00	¥7,500.00	
	59	电视柜/电视支架	4	台	1.5	天	300.00	¥1,800.00	
	60	Project Manager	1	人	6	天	1,200.00	¥7,200.00	
	61	Video Engineer	2	人	6	天	800.00	¥9,600.00	
	62	Audio Engineer	2	人	6	天	800.00	¥9,600.00	
	63	Lighting Engineer	2	人	6	天	800.00	¥9,600.00	
	64	Other Technician	8	人	6	天	500.00	¥24,000.00	
	65	Traffic Costs (ShenZhen-ChangSha)	12	人	2	次	400.00	¥9,600.00	
	66	Traffic Costs (BeiJing-ChangSha)	3	人	2	次	800.00	¥4,800.00	
	67	食宿Benefits Costs	15	人	6	天	400.00	¥36,000.00	
	68	96名行李	3	辆	2	次	6,000.00	¥36,000.00	
	舞台搭建	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount
舞台结构	1	组合式舞台板600H	360	m²	1	次	60.00	¥18,000.00	35m*9m
	2	9mm多层板面平舞台	300	m²	1	次	60.00	¥18,000.00	35m*9m
舞台椅子装饰	3	木质结构舞台椅装饰	60	m²	1	次	220.00	¥22,000.00	35m*9m
地毯	4	三合一地毯	350	m²	1	次	250.00	¥87,500.00	35m*9m
地毯	5	木质结构舞台地毯	30	m	1	次	350.00	¥10,500.00	30m*0.6m*0.4m
灯杆	6	铝型材发光灯杆灯带	90	m	1	次	100.00	¥9,000.00	20mm*100mm
铁艺框架	7	铁艺框架发光灯杆灯带	44	m	1	次	150.00	¥6,600.00	50mm*100mm
灯杆	8	铝型材发光灯杆灯带	44	m	1	次	150.00	¥6,600.00	50mm*20mm
舞台背景墙区域	9	木质结构造型+木质							

项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
技术开列	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
H5	1		1	项	1	项	50,000.00		可选项, 不计入总价
广告系统	1		1	项	1	项	5,000.00		可选项, 不计入总价
抽奖系统	1		1	项	2	项	4,000.00		可选项, 不计入总价
外请节目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
boss show	1	抽奖, 道具租赁, 表演	1	项	2	项	10,000.00	¥20,000.00	2场
乐队表演	2	两节, 9首歌, 约4人	4	人	2	场	3,500.00	¥28,000.00	2场
古典独奏	3		1	项	2	场	5,000.00	¥10,000.00	2场
DJ表演	4	含设备, 约30min	1	人	2	场	4,500.00		可选项, 不计入总价
定向观看表演	5		1	项	2	场	6,500.00		可选项, 不计入总价
全息魔术表演	6		1	项	2	场	28,000.00		可选项, 不计入总价
物料	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
大会物料	1		6	个	1	次	65.00	¥390.00	
	2	桌布套	5	个	1	次	200.00	¥1,000.00	
	3	指示牌	500	张	1	次	1.00	¥500.00	
	4	胸卡+代理角	360	个	1	次	10.00	¥3,600.00	
	5	餐券+员工+代理角	360	张	4	次	1.00	¥1,440.00	预估4餐
	6	桌花	4	个	2	次	80.00	¥640.00	
	7	发光材料	1	项	2	次	1,000.00	¥2,000.00	
晚宴物料	8	拍摄道具	1	项	2	次	500.00	¥1,000.00	
	9	鲜花+绿植	50	个	2	次	350.00	¥35,000.00	
	10	晚餐小吃	1	项	2	次	5,000.00		可选项, 不计入总价
摄影物料	11	摄影机+手举牌+杆	4	个	1	次	60.00	¥240.00	
摄影物料	12	茶点	1	项	2	次	2,000.00	¥4,000.00	
房屋物料	13	员工+代理角	360	人	2	次	30.00	¥21,600.00	
	14	VIP座位	10	人	1	次	300.00	¥3,000.00	
车上物品	15	员工车辆	1	项	1	次	1,000.00	¥1,000.00	预估
	16	VIP车辆	1	项	1	次	1,000.00	¥1,000.00	预估
第三方工作人员	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
摄影摄像	1	摄影	2	人	2	场	3,000.00	¥12,000.00	
	2	摄像	2	人	2	场	3,500.00	¥14,000.00	
	3	音响师	1	次	2	场	1,000.00	¥2,000.00	
	4	总控师	2	场	1	次	8,000.00	¥16,000.00	
礼仪	5	4人	4	人	2.5	天	800.00	¥8,000.00	
	6	保安保洁	4	件	2	场	1,500.00		
化妆师	7	4人	4	人	2	场	1,500.00	¥12,000.00	
大会主持	8		1	人	1	场	250,000.00		可选项, 不计入总价
小计								¥1,393,300.00	
项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
车辆	1	老板接送机+机场-酒店+机场	10	辆	2	次	1,000.00	¥20,000.00	奔驰S级或同级, 预估, 以时间为准
	2	老板出行用车+全天包车	2	辆	1	次	1,100.00	¥2,200.00	别克GL8 8小时, 100公里
	3	代理角接送机+机场-酒店+机场	3	辆	2	次	450.00	¥2,700.00	别克GL8 8小时, 以时间为准
	4	员工接送机+机场-酒店+机场	5	辆	2	次	650.00	¥16,500.00	70人 奔驰特 预估, 以时间为准
	5	员工租用用车+自驾往返	9	辆	1	次	2,000.00	¥18,000.00	大巴车 45座 8小时, 100公里
小计								¥49,400.00	
项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
搭建	1		360	人	1	次	110.00	¥39,600.00	舞台背景板+舞台
	2		360	人	1	次	300.00	¥108,000.00	舞台背景板+舞台
	3		36	桌	1	次	3,000.00		舞台背景板+舞台
	4		1	项	1	次	50,000.00		舞台背景板+舞台
	5		1	项	1	次	150,000.00		舞台背景板+舞台
	6		1	项	1	次	80,000.00	¥80,000.00	舞台背景板+舞台
	7		360	人	1	次	350.00		舞台背景板+舞台
	8		360	人	1	次	300.00		舞台背景板+舞台
	9		1	项	1	次	5,000.00	¥5,000.00	舞台背景板+舞台
	10		1	项	1	次	4,665.00	¥4,665.00	舞台背景板+舞台
	11		1	人	1	场	10,000.00	¥10,000.00	舞台背景板+舞台
	12		360	人	2	场	15.00	¥5,400.00	舞台背景板+舞台
小计								¥258,066.00	
合计								¥1,700,766.00	
服务费								0.03	
								¥136,061.28	
项目	序号No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
服务人员	1	全席人员-人工费	6	人	8	场	600.00	¥28,800.00	
	2	全席人员-住宿费	3	间	7	天	400.00	¥8,400.00	
	3	全席人员-交通费	6	人	2	次	1,400.00	¥16,800.00	
	4	当地上会人员人工费+服务人员	5	人	4	天	500.00	¥10,000.00	8小时
	5	当地上会人员人工费+服务人员	5	人	7	天	500.00	¥17,500.00	8小时
	6	VIP英文导游	1	人	1	天	1,200.00	¥1,200.00	
小计								¥82,700.00	
税金								0.06	
								¥161,011.64	
总金额								¥2,844,538.92	

